
 
 

 

 
otevřený klub rodičů O DĚTECH  

s Mgr. Kateřinou Adamcovou – psycholožkou 

vždy v sudé pondělí / 8:00 - 9:30 
 

cena: 50,-/dospělý nebo permanentka do herny  
 

• sdílejte s ostatními své rodičovské zkušenosti 

• hledejte společně řešení výchovných obtíží 

• užijte si vzájemnou podporu v náročných výchovných situacích 

• můžete si vybrat právě to téma, které vás zajímá 

• rozšiřte své rodičovské dovednosti a kompetence 

• udělejte si čas pro sebe, pohlídáme vám v průběhu aktivity děti 

Zajímají Vás tato témata? sourozenecké vztahy, období vzdoru, školní ne/zralost, komunikace s dětmi, 

výchovné postupy v předškolním věku, hranice ve výchově dětí, neposedné dítě, odměny a tresty ve 

výchově, jak na emoce dětí, důležitost hry pro vývoj dítěte a další….. pak jste vítáni. Téma vždy určuje 

skupina účastníků, která se v daný den sejde. 

Aktivita je podpořena z dotačního programu MPSV Rodina v rámci projektu - Podporujeme rodiny. 

Činnost RC podporuje město Žamberk a Pardubický kraj. 

 


